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Norwegian inngår avtale om å kjøpe
Widerøe

Norwegian har inngått en avtale med WF Holding AS om å kjøpe Widerøe.
Avtalen vil gi kundene et bedre rutetilbud, flere valgmuligheter og bidra til å
sikre norske arbeidsplasser. Widerøe vil fremdeles bestå som eget flyselskap,
med egen merkevare, organisasjon og med hovedkontor i Bodø.

For norske passasjerer vil tilbudet bli forbedret blant annet ved at Widerøes
omfattende regionale rutenett og Norwegians nasjonale og internasjonale
ruter knyttes tettere sammen, slik at kundene kan reise sømløst i begge



nettverkene. Widerøe dekker mer enn 40 små og mellomstore flyplasser over
hele Norge, i tillegg til noen større flyplasser i Europa. Norwegian på sin side
flyr over 300 ruter til 114 reisemål i Norden og Europa.

Selskapene utfyller hverandre

– Dette er en milepæl i norsk luftfartshistorie. Vi er to norske flyselskap som
har levd side om side i mange år, og til sammen kjenner vi luftfartsmarkedet i
landet svært godt. Nå vil vi sammen skape et enda bedre og helhetlig tilbud
for alle våre passasjerer, og vi ser frem til at kundene kan reise enkelt og
sømløst på tvers av rutenettverkene våre, sier Geir Karlsen, konsernsjef i
Norwegian.

De to selskapene har i liten grad overlappende ruter og utfyller hverandre
godt. Av til sammen 107 ruter i Norge (Widerøe 85 og Norwegian 22), er kun
fem overlappende, ruter som alle betjenes med standard jetfly.

Norsk luftfartshistorie

Widerøe er Norges eldste luftfartskonsern, med hovedkontor i Bodø og
administrasjonskontor i Oslo. Selskapet har en flyflåte bestående av i
underkant av 50 fly og en markedsandel på norske innenriksruter på rundt 20
prosent målt ved antall passasjerer.

– Widerøe har en snart 90 år lang historie, og vi er garantisten for et
fungerende rutenett i Distrikts-Norge. Selv om vi har et solid fotavtrykk i
Norge, er vi mindre i en internasjonal sammenheng. Et svært høyt, norsk
avgiftsnivå i kombinasjon med en tøff, internasjonal konkurranse gjør det
vanskelig for et lite, regionalt flyselskap å klare seg uten en sterk partner. Vi
er derfor svært glade for at vi har funnet sammen med Norwegian, og at vi får
en industriell eier som ønsker å utvikle selskapene videre. Vi er overbevist om
at denne løsningen er til beste for Widerøe, for våre ansatte, og ikke minst for
kundene våre, sier Stein Nilsen, konsernsjef i Widerøe.

– Avtalen vil sikre et enda bedre tilbud til passasjerene i Norge, tilrettelegge
for en mer effektiv drift som legger grunnlaget for å en sterk, norsk
luftfartsindustri med norske arbeidsplasser og ryddige arbeidsvilkår. De to
selskapene kan sammen med norske reiselivsbedrifter ha større muligheter til
å utvikle norsk turisme. Vi skal sørge for at alle passasjerer får et komplett



tilbud, blant annet med vårt attraktive Norwegian Reward lojalitetsprogram,
sier Karlsen.

Begge selskapene vil fortsette å ha baser, hovedkontorer og ansatte i Norge
på samme måte som i dag, med sine respektive arbeids- og kollektivavtaler.
Widerøe vil opprettholde eksisterende avtaler med andre flyselskap.

Den avtalte prisen Norwegian skal betale for aksjene i Widerøe er 1 125
millioner kroner. Endelig pris vil være avhengig av visse vilkår, blant annet
justering for Widerøes lønnsomhet i 2023. For nærmere finansiell
informasjon, se børsmelding.

Om Widerøe

Widerøe er Norges eldste luftfartskonsern med over 3500 engasjerte
medarbeidere. Konsernet består av datterselskapene Widerøe`s Flyveselskap
AS, Widerøe Ground Handling AS, Widerøe Technical Services AS, Widerøe
Zero AS, Widerøe Property AS og Widerøe Asset AS.

I Distrikts-Norge er Widerøes flyvninger av stor betydning for både
næringsliv, helsevesen, utdanning, reiseliv og kultur, og fungerer som
distriktenes kollektivtransport. Widerøe Ground Handling håndterer
bakketjenester på 42 lufthavner i Norge og Widerøe Technical Services er
representert med tekniske baser og tjenester på fem ulike destinasjoner i
Norge.

Widerøe-konsernet eies av WF Holding, der Flyco og Fjord1 har eierandeler
på henholdsvis 66 og 34 prosent.

Om Norwegian
Norwegian er det største norske flyselskapet, og et av Europas ledende
lavprisselskaper med rundt 4500 ansatte. Selskapet tilbyr et omfattende
rutenett mellom de nordiske landene og destinasjoner i Europa.

Siden oppstarten i 2002 har mer enn 300 millioner passasjerer fløyet med
Norwegian. Norwegians viktigste oppgave har alltid vært å tilby rimelige
flybilletter til alle og å la folk fly med mer valgfrihet på reisen.

https://newsweb.oslobors.no/message/594847


Norwegian er en pådriver for bærekraftige løsninger og grønn omstilling i
luftfarten. Selskapet har som mål å redusere CO2-utslippet med 45 prosent
innen 2030. Derfor fornyer selskapet flyflåten, løfter frem bærekraftig
flydrivstoff, reduserer og gjenvinner avfall og bruker vær- og vinddata for mer
effektive flyvninger som sparer drivstoff. Norwegian ønsker å være det mest
bærekraftige valget for passasjerene.

Følg Norwegian på Facebook, Twitter, Instagram, LinkedIn og YouTube.
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